
Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в отношении в отношении ООО
«Мегистон», ООО «Миловидов», ООО «Стройинвестцентр»

Исх. № 01/349-к от 12.09.2016 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело №05-212 /2016 в отношении ООО «Мегистон» (ИНН 1658135312),
ООО «Миловидов» (ИНН 1659121320), ООО «Стройинвестцентр» (ИНН 0278166792) по
признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и
участии в соглашении, которое привело к экономически необоснованному, не
соответствующему реальной себестоимости выполняемых работ по предмету
проводимого аукциона снижению цен открытого аукциона в электронной форме
№0111200004016000035, с целью исключения из участия в данном аукционе
добросовестных участников и заключения государственного контракта по
максимально возможным ценам, что привело или могло привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции. 2.Создать Комиссию по рассмотрению
дела №05- /2016 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии                         <…> – […];

члены Комиссии –                                   <…> – […];

                                      <…> – […];

                                      <…> – […].

3. Ответственным исполнителем по делу №05- 212/2016 назначить […] – <...>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на               […] – <...>.

Руководитель                                                                                       <…>.

 


